
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2728720

Pronájem bytu 3+kk, 101 m2, OV, Praha 10, Vinohrady, ul. Chorvatská

Nemovitost nabízí

Reality 11

 

Realitní makléř

Mgr. Martin Čapek
Mobil: 774 581 666
capek@reality11.cz

Pronájem bytu 3+kk, 101 m2, OV, Praha 10,
Vinohrady, ul. Chorvatská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 26553 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 10, Vinohrady, Chorvatská

Pronájem bytu 3+kk, 101 m2, OV, Praha 10, Vinohrady, ul.
Chorvatská

+ poplatky 995 Kč / osoba + 6358 Kč teplo + přepis elektřiny a
plynu na nájemníka , pronájem bytu 3KK, 101m, Praha, Vinohrady. 

Jedná se o velmi prostorný a světlý byt v druhém patře cihlového
domu na Vinohradech. Byt má dvě samostatné velké a neprůchozí
místnosti a jednu velkou průchozí místnost s kuchyňským koutem,
přičemž průchod do vedlejší místnosti je oddělen velkou zatahovací
stěnou. Byt je tedy vhodný i pro spolubydlení.
 
V kuchyňské lince se nachází vestavěná myčka a lednice. Součástí
místnosti s kuchyní je i komora, která se dá použít jako úložný
prostor pro potravin.
V bytě je dále samostatná koupelna s vanou, přípojkou na pračku,
dvěma umyvadly, a dále samostatné WC s umyvadlem.
Další výhodou tohoto bytu je prostorná chodba, která umožňuje
nájemci vybavit jí skříněmi a botníky. 
 

Pro milovníky prostorných bytů s dostatkem světla a vzduchu, pro
rodinu s dětmi či na spolubydlení je tento byt ideální volbou. Ev.
číslo: 26553. Energetický štítek: D (158 kWh/m2/rok).

CENA: (za měsíc) 28 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 5

Celková podlahová plocha
(m2)

101

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída D - Méně úsporná

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2728720

Pronájem bytu 3+kk, 101 m2, OV, Praha 10, Vinohrady, ul. Chorvatská

Vlastnictví osobní

Vybaveno Nezařízeno

Užitná plocha (m2) 101

2 / 2


